海南共青团关于开展
[bookmark: _GoBack]“特区青春印记”老照片征集活动的通知

今年是中国改革开放40周年、海南建省办经济特区30周年，为引导全省团员和广大青少年了解海南的省情和历史，在新时代展现青年新作为，以蓬勃的朝气投身建设美好新海南，我委将在全省范围开展“特区青春印记”老照片征集活动，向海南30年的发展史致敬，现将有关事宜通知如下:
一、活动主题
我与特区共成长  建设美好新海南
二、活动时间
1.征集时间：4月4日-4月18日；
2.优秀奖评选时间：4月19日-4月23日；
3.最受欢迎奖投票时间：4月24日-4月26日。
三、活动内容
1.活动对象：全省团员和广大青少年，每人只能选送1张照片或一组系列照片（最多3张照片，不能超过3张）。
2.征集范围：题材不限，能够反映建省以来各行各业青少年在海南工作、生活的老照片、老故事。所有照片均要求健康积极、个性突出、风格多样。
3.照片要求：
（1）作品形式、黑白（彩色）不限，包括不限于航拍、相机、手机拍摄照片；
（2）照片采用电子版或旧照片翻拍电子版形式。附照片名称、简要说明（100字以内）、拍摄地点、拍摄时间、作者姓名、联系方式等；
（3）照片格式为JPEG、PNG格式，所有单张照片宽度不小于640px,分辨率不少于150px，照片大小控制在5M以内；
（4）所提交照片，除影调处理外，不得利用电脑和暗房技术改变影响原貌；
（5）翻拍照片无严重划痕、失真和变色，清晰度高。
4.投稿方式：
（1）电子版照片可直接发送至投稿邮箱：xcb65337207@163.com；
（2）邮件要求：请以附件形式将作品打包发送至投稿邮箱，文件名及邮件主题请标注“姓名+投稿+特区青春印记”字样；
（3）旧照片翻拍注意事项：可自行翻拍或到照相馆翻拍成电子版，发送至上述邮箱。也可将原件寄至共青团海南省委，由我们统一翻拍和归还。邮寄地址：海口市文明东路66号团省委宣传部。联系电话：65337207。（邮寄前请先电话确认有关事项）
四、奖励办法
1.优秀奖30名，由主办方组织专家评审，奖品为100元话费。
2.最受欢迎奖10名。对30组优秀奖作品进行网络投票，票数前10名为最受欢迎奖，奖品为100元话费（不包括在优秀奖奖品内）。投票平台为海南共青团官方微信公众号。
五、注意事项
1．作品应为提供者本人所拍摄或提供者享有该作品的全部版权。作品如违反我国关于知识产权保护法相关条例，责任均由提供者自行承担。
2.参赛作品凡涉及肖像、著作、商标、名称等知识产权和法律问题由报名人负责处理，与大赛主办方无关。
3.主办方有权将征集到的所有作品作为任何公益素材使用，用于以宣传教育为目的的发布、展览、画册、出版物、媒体报道等用途，不支付作者稿酬，作者享有署名权。
4．本次征集活动解释权归属共青团海南省委。

团省委宣传部
                               2018年4月4日